Alkoholfreie Getranke

@ Sprite

H Fanta

Q Coca-ColaZero

Vorspeisen

"“- .-".. aye
@ Chili-K ase-Nuggets

Pizza

G Pizza Grol3

Burgers

\ .__.-' .
@ KING JR Mahlzeit Hambur ger

e Hambur ger



@ Cheesebur ger

w Burger
& j Chicken Burger

—

Beilagen

@ Zwiebelringe

French fries

Saucen

w Ketchup

Chicken & Snacks

19

16
2€

16
3€



French Fries

e Pommes

Nicht kategorisiert

HOT BROWNIE

KING JR Mahlzeit Cheeseburger

War me Belgische Waffel

KING Nuggets

KING JR Meal Nuggets

KING Pommes

LangesHuhn

2€

5€

2€

4€

5€

3€

5€



KING-Fliigel

Langes Texas BBQ

HOHESC MILDE ORANGE

WHOPPER

Zwiebel BBQ WHOPPER

Saure Sahne

Vio Blau Medium

SiR-saur e SoRRe

Vio Blue Still

Western Burger

Curry Dip

Beck's Pils Dose

4€

5€

2€

5€

6€

0€

3€

0€

3€

2€

0€

3€



@e @

§666HVGDE

GrofRer KING

Beer BBQ Steakhouse

Grolder KING XXL

BBQ Dip

Chicken Nugget Burger

Chili Cheese Burger

Land-Burger

KnusprigesHuhn

Scharfe Salsa Sauce

Double Chili Cheese Burger

Double Steakhouse

DONUT Fullung

5€

6€

6€

0€

2€

10
2€

4€

0€

4€

6€

2€



FRUCHTTIGER Apfel-Erdbeere

FRUCHTTIGER Multifrucht

X-tra Zwiebelringe

X-tra Long Chili Cheese

2€

2€

3€

6€



